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Myszyniec, dnia 27 kwietnia 2024 r. 

 

IN.271.4.2024.GP 

 

Dotyczy postępowania pod nazwą: Rozbudowa i przebudowa budynku użyteczności publicznej przy 

ul. Dzieci Polskich 1 o pomieszczenia przeznaczone dla Klubu dziecięcego „Pszczółki” w Myszyńcu. 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie zamówień Publicznych pod nr 2024/BZP 

00292244/01 w dniu 18 kwietnia 2024 r. 

 

Odpowiedź na pytania Wykonawcy i modyfikacja treści SWZ 

Zgodnie  z  art.  284  ust.  2  ustawy  z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. 

U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający wyjaśnia treść SWZ: 

„Pytanie 1: Czy okien fi 600 o symbolu O1 nie powinno być 2szt zgodnie z widokiem elewacji północno-

zachodniej rys.W-5? W zestawieniu stolarki okiennej i drzwiowej rys.W-4 – ujęto 1szt.” 

Odpowiedź: Ma być 2 szt.  

„Pytanie 2: Czy drzwi wewnętrzne o symbolu D1 mają zostać wykonane jako aluminiowe, analogicznie do 

drzwi zewnętrznych o tym symbolu, ujętych w zestawieniu stolarki okiennej i drzwiowej rys.W-4? Brak 

drzwi D1 wewnętrznych w zestawieniu stolarki okiennej i drzwiowej rys.W-4.” 

Odpowiedź: Tak – drzwi wewnętrzne D1 wykonać jak zewnętrzne D1. Witryna W4 (EI30) - aluminium 

ciepłe. 

„Pytanie 3: Czy naświetle nad drzwiami zewnętrznymi o symbolu D2 ma być otwierane uchylnie z poziomu 

podłogi ? Brak otwierania w pozostałych naświetlach nad drzwiami, witryny alumioniowe również 

nieotwierane.” 

Odpowiedź: Naświetle nad drzwiami zewnętrznymi o symbolu D2 wykonać jako otwierane uchylnie z 

poziomu podłogi. Pozostałe witryny wykonać jako nie otwierane. 

„Pytanie 4: Czy drzwi wewnętrzne o symbolu D5 EI30 mają być z ościeżnicą regulowaną panelami 

okładzinowymi na ścianie do pełnej wysokości? W zestawieniu stolarki okiennej i drzwiowej rys.W-4 – ujęto 

drzwi D5 bez paneli.” 

Odpowiedź: Drzwi D5 wykonać z panelami. 

„Pytanie 5: Czy do oczyszczenia z resztek budowlanych, gruzu i śmieci oraz wykonania trawników należy 

przyjąć powierzchnie zgodnie z poz. 133 i 134 przedmiaru robót tj. 2288,75 m2, czyli powierzchnię zieleni 

w granicach działek nr 717/62, 717/63, czy tylko tereny zaznaczone jako zieleń istniejącą – przeznaczoną 

do rekultywacji wg PZT rys.Z-1? Jakie ilości i zakresy robót powinny być wycenione w poz. 133 i 134?: 

Odpowiedź: Poz. 133 przedmiaru - Oczyszczenie terenu z resztek budowlanych, gruzu i śmieci - 

wywiezienie zanieczyszczeń samochodami na odległość do 1.0 km - 250 m3 (istniejąca skarpa nasypowa 
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w miejscu planowanej rozbudowy budynku przeznaczona do usunięcia). Poz. 134 Trawniki do 

rekultywacji (nawierzchnie płaskie 360,00 m2 + 165,00 m2 (skarpy) = 525,00 m2) - 525,00 m2.   

„Pytanie 6: Jakie parametry techniczne powinna posiadać platforma pionowa (podnośnik technologiczny 

dla obsługi cateringu)?” 

Odpowiedź: Podnośnik B900 o wymiarach platformy wewnętrznej 90 x 140 cm, wysokości podnoszenia 

173 cm, z furtkami od strony korytarza a drugie od strony schodów prowadzących do kuchni. Podnośnik 

musi posiadać posiadają certyfikaty zgodne z UE/CE. 

Wykonanie: 

− wszystkie elementy ocynkowane, 

− osłony malowane proszkowo, 

− wyciszenie matami redukującymi hałas, 

− prowadzenie kabiny na rolkach, 

− soft-start, 

− czujnik faz, 

− zasilanie 400V, 

− malowanie RAL 9006, 

− poliwęglan komorowy jako wypełnienie furtek. 

− zabezpieczenie przed niepowołanym użyciem poprzez zdalne załączanie zasilania. 

„Pytanie 7:  Czy Zamawiający potwierdza, że z uwagi na konieczność  nawiązania kolorystycznego dachu 

projektowanego budynku do pokrycia budynku przedszkola, należy zastosować pokrycie z blach 

trapezowych ocynkowanych? Proszę o podanie koloru pokrycia, obróbek i orynnowania. Blachy z tytan-

cynku nie profiluje się, nie ma na rynku blach trapezowych, tytanowo-cynkowych. Ponadto, w przypadku 

decyzji Zmawiającego o zastosowaniu pokrycia z blachy tytanowo-cynkowej (np. na rąbek stojący) należy 

mieć na uwadze, że  nie ma możliwości nawiązania kolorystycznego do istniejącego pokrycia przedszkola. 

Ponadto pokrycie, obróbki blacharskie, orynnowanie z blachy tytanowo-cynkowej są znacznie droższe, jeśli 

chodzi o sam materiał jak i wykonanie (robocizna).” 

Odpowiedź: Do obróbek blacharskich i jako pokrycie dachu zastosować blachę ocynkowaną, malowaną 

proszkowo gr. 0,7mm w kolorze brązowym (przetłoczenie trapezu i kolorystyka blachy nawiązujące do 

dachu istniejącego na budynku przedszkola).  

Jednocześnie Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień 10.05.2024 r. godz. 10.00, termin 

otwarcia ofert na dzień 10.05.2024 r. godz. 10.30, termin wniesienia wadium do dnia 10.05.2024 r. do 

godz. 10:00 oraz termin związania ofertą na dzień 08.06.2024 r.  

W załączeniu zmodyfikowany przedmiar. 
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